
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 14:0 50:13 105:30 704:321
2 TC Rüsselsheim 7 12:2 49:14 102:38 711:441
3 TEC Darmstadt III 7 10:4 36:27 82:64 618:537
4 TVH Rüsselsheim III 7 6:8 26:37 61:79 523:641
5 TC Groß-Zimmern II 7 4:10 25:38 56:80 490:604
6 MSG RW Groß-Gerau/Wallerst. II 7 4:10 25:38 55:83 500:624
7 TSG 46 Darmstadt 7 4:10 24:39 56:85 514:627
8 TC Biblis 7 2:12 17:46 36:94 408:673

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
TC Biblis
TSG 46 Darmstadt
TEC Darmstadt III

SG Weiterstadt
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
TVH Rüsselsheim III
TC Groß-Zimmern II

2:7
6:3
3:6
8:1

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim III
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
SG Weiterstadt
TC Groß-Zimmern II

TC Rüsselsheim
TSG 46 Darmstadt
TEC Darmstadt III
TC Biblis

1:8
4:5
7:2
6:3

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Rüsselsheim
TC Biblis
TEC Darmstadt III
TC Groß-Zimmern II

MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
TSG 46 Darmstadt
TVH Rüsselsheim III
SG Weiterstadt

7:2
3:6
6:3
4:5

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
SG Weiterstadt
TSG 46 Darmstadt
TC Biblis

TEC Darmstadt III
TVH Rüsselsheim III
TC Groß-Zimmern II
TC Rüsselsheim

2:7
9:0
3:6
1:8

So. 12.08.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

TEC Darmstadt III
TSG 46 Darmstadt
TC Groß-Zimmern II
TVH Rüsselsheim III

TC Rüsselsheim
SG Weiterstadt
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
TC Biblis

1:8
3:6
3:6
7:2

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Weiterstadt
TC Rüsselsheim
TVH Rüsselsheim III
TC Biblis

MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
TSG 46 Darmstadt
TC Groß-Zimmern II
TEC Darmstadt III

7:2
9:0
6:3
2:7

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG 46 Darmstadt
MSG RW Groß-Gerau/Wallerst.…
SG Weiterstadt
TC Rüsselsheim

TEC Darmstadt III
TVH Rüsselsheim III
TC Biblis
TC Groß-Zimmern II

4:5
6:3
9:0
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 16:19 | Seite 1


