

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 026

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt	7	14:0	50:13	105:30	704:321
2	TC Rüsselsheim	7	12:2	49:14	102:38	711:441
3	TEC Darmstadt III	7	10:4	36:27	82:64	618:537
4	TVH Rüsselsheim III	7	6:8	26:37	61:79	523:641
5	TC Groß-Zimmern II	7	4:10	25:38	56:80	490:604
▼ 6	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst. II	7	4:10	25:38	55:83	500:624
▼ 7	TSG 46 Darmstadt	7	4:10	24:39	56:85	514:627
▼ 8	TC Biblis	7	2:12	17:46	36:94	408:673

### Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19  
Tel: 0176 47576992 / eMail: [spielleiter-tbda@gmx.de](mailto:spielleiter-tbda@gmx.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TC Rüsselsheim	SG Weiterstadt	2:7
09:00	TC Biblis	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	6:3
09:00	TSG 46 Darmstadt	TVH Rüsselsheim III	3:6
09:00	TEC Darmstadt III	TC Groß-Zimmern II	8:1
So. 27.05.2018 09:00	TVH Rüsselsheim III	TC Rüsselsheim	1:8
09:00	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	TSG 46 Darmstadt	4:5
09:00	SG Weiterstadt	TEC Darmstadt III	7:2
09:00	TC Groß-Zimmern II	TC Biblis	6:3
So. 10.06.2018 09:00	TC Rüsselsheim	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	7:2
09:00	TC Biblis	TSG 46 Darmstadt	3:6
09:00	TEC Darmstadt III	TVH Rüsselsheim III	6:3
14:00	TC Groß-Zimmern II	SG Weiterstadt	4:5
So. 17.06.2018 09:00	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	TEC Darmstadt III	2:7
09:00	SG Weiterstadt	TVH Rüsselsheim III	9:0
09:00	TSG 46 Darmstadt	TC Groß-Zimmern II	3:6
14:00	TC Biblis	TC Rüsselsheim	1:8
So. 12.08.2018 09:00	TEC Darmstadt III	TC Rüsselsheim	1:8
09:00	TSG 46 Darmstadt	SG Weiterstadt	3:6
14:00	TC Groß-Zimmern II	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	3:6
14:00	TVH Rüsselsheim III	TC Biblis	7:2
So. 19.08.2018 09:00	SG Weiterstadt	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	7:2
09:00	TC Rüsselsheim	TSG 46 Darmstadt	9:0
09:00	TVH Rüsselsheim III	TC Groß-Zimmern II	6:3
14:00	TC Biblis	TEC Darmstadt III	2:7
So. 26.08.2018 09:00	TSG 46 Darmstadt	TEC Darmstadt III	4:5
09:00	MSG RW Groß-Gerau/Wallerst....	TVH Rüsselsheim III	6:3
09:00	SG Weiterstadt	TC Biblis	9:0
09:00	TC Rüsselsheim	TC Groß-Zimmern II	7:2